
DIPARTIMENTO SCIENZE AGRARIE, 

ALIMENTARI e FORESTALI 

Il Direttore – Prof. Baldassare Portolano 

Viale delle Scienze – Edificio 4 Ingr. B - 90128 Palermo (PA) Direzione Tel. 091.23861250 

Responsabile Amministrativo Dott. Giovanni Rizzuto Tel. 091.23897200 mail: giovanni.rizzuto@unipa.it 

mail: dipartimento.saaf@unipa.it - PEC: dipartimento.saaf@cert.unipa.it 

sito web: www.unipa.it/dipartimenti/saaf 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO il Bando prot. n. 228358 - Rep. Albo Ufficiale di Ateneo n. 4649 del 4 dicembre 2025 di 
indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica 

Docenti-Studenti (CPDS) per i Corsi di Studio “Scienze Gastronomiche” (L-GASTR), 

“Scienze delle Produzioni e delle Tecnologie Agrarie” (LM-69) e “Imprenditorialità e 
Qualità per il Sistema Agroalimentare” (LM-69) afferenti al Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Alimentari e Forestali “SAAF” per lo scorcio del biennio 2024-2025 e 2025-2026; 

 

VISTO  il verbale prot. n. 242902 del 23 dicembre 2025 redatto dalla Commissione Elettorale; 

 

PRESO ATTO degli esiti delle votazioni svolte in data 17 dicembre 2025; 

 
 

DECRETA 

 

 

di nominare i rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti (CPDS) per i 

Corsi di Studio “Scienze Gastronomiche” (L-GASTR), “Scienze delle Produzioni e delle Tecnologie 

Agrarie” (LM-69) e “Imprenditorialità e Qualità per il Sistema Agroalimentare” (LM-69) afferenti al 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali “SAAF” per lo scorcio del biennio 2024-2025 e 

2025-2026: 

 

Scienze Gastronomiche 

Greco Marianne 

 

Scienze delle Produzioni e delle Tecnologie Agrarie 

Tirone Domenico 

 

Imprenditorialità e Qualità per il Sistema Agroalimentare 

Oancea Nicoleta Cerasela 

 

 

 

Il Direttore 
Prof. Baldassare Portolano 

mailto:giovanni.rizzuto@unipa.it
mailto:dipartimento.saaf@unipa.it
mailto:dipartimento.saaf@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/saaf

		baldassare.portolano@unipa.it
	2025-12-23T10:22:41+0000
	Palermo
	Baldassare Portolano




